AOMUHUCTPALIUA TOPOOA HOXXHO-CAXAJIMHCKA

NMOCTAHOBJIEHUE

0r30.12.2019 Ne4231-na

O BHECEHUM U3MEHEHUW B MYHHUIIUNAJIbHYIO
porpamMmmy «CoBepIIeHCTBOBaHHUE
MPOCTPAHCTBEHHON OpraHHU3alHuU
TEpPUTOPUU TOpoJickoro okpyra «lopox
IOxHo-Caxanuuack» Ha 2020 - 2025 rogbn»,
YTBEPKJICHHYIO MIOCTAaHOBIICHUEM
agmMuHHuCcTpauuu ropoga IOxno-CaxannHcka
ot 19.07.2019 Ne 2057-na

B coorBercTtBuM co crarberr 16 @DenepanbHoro 3akoHa oT 06.10.2003
No 131-®d3 «O06 oOwmux NpUHLMIAX OpPraHU3allMd MECTHOTO CaMOYIpaBIEHUS B
Poccuiickoit ®epepauun», cratbeid 37 VYcraBa ropoackoro okxpyra «lopon
IOxHn0-Caxanunck», anmuaucTpanus ropoga FOxuo-CaxannHcka MOCTAHOBJISAET:

1. Brectu B MyHununaigpHyro nporpamMMmy  «CoBepIIEHCTBOBaHHE
IIPOCTPAHCTBEHHOMN OpraHu3alMH TEPPUTOPUU TOPOJICKOTO OKpyra
«T'opox HOxno-Caxanuuck» Ha 2020-2025 roasl», yTBEPKICHHYIO IOCTAaHOBICHUEM
agmuaucTpauun  ropoma  FOxkno-Caxammncka ot 19.07.2019  Ne  2057-na
(nanee - IIporpamma), ciaeayronmue U3MEHEHHUS:

1.1. B pa3znene 4 «Cpoku ¥ 3Tansl peayin3alii MyHULIUNIAIBHON IPOrPaMMbD»):

1.1.1. ITynktsl 4.4 u 4.5 U3NM0XUTH B CIEAYIONIEH peIaKIUN:

«4.4. MeponpusiTie MO BBIIIOJIHEHUIO HAy4YHO-HCCIIEA0BATEIbCKON padoTh
«Pa3paboTka npaBuil U pekoMeHIaui 1o GOpMUPOBAHUIO U TPUMEHEHUIO TU3alH-
KOJ1a TOPOACKOM cpenbl ropoackoro okpyra «l'opox FOxno-CaxanuHck» peanusyercs
B TeueHue 2020 roga. Jransl peanu3alud MEPOIIPUITHUS HE MPETYCMOTPEHBI.

4.5. MeponpusTiue 1o MPOBEICHUI0 KOHKYPCOB HA BBINIOJIHEHUE MEPOIPUSATHIA
no (QOPMHUPOBAHUIO APXUTEKTYPHO-XYIOKECTBEHHOro oOnuka ropoga FOxHo-
Caxanuncka peanusyerca B TedueHue 2020-2025 romoB. Drtambl peanusaluu
MEPONPHUSTHS HE NPETYCMOTPEHBD.

1.1.2. ITyHKT 4.8 U3JI0OKUTH B CICAYIOMIEN PEAAKIIAN:
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«4.8. MeponpusTue 1O BBINOJTHEHUIO HAayYHO-UCCIEIOBATEIbCKON PadOTHI
st pa3paborku  KoHuenuuii  apXUTEKTYpHO-TPAJOCTPOUTENBHOIO  Pa3BUTHUSA
ropoackoro okpyra «lopon FOxuo-Caxanunck» peanusyerca B Teuenue 2020 roaa.
Dranbl peann3alud MEPONIPUITHUS HE IPETYCMOTPEHBD.

1.1.3. JononHUTh MyHKTOM 4.12 cieayroiiero coaepkaHusi:

«4.12. MeponpusiTie o TPUOOPETEHUIO U COACPKAHUIO WH()OPMAITMOHHBIX
KOHCTPYKIMI JUId pa3MelleHuss OOIIEeCTBEHHO 3Ha4YMMOW HHpOpMalUu U
UH(OPMALIMOHHBIX KOHCTPYKUMN s pa3MelIeHUs OObABIECHUN peanu3yercs B
teueHue 2020-2025 rogoB. Dranbl peaiu3aliy HE TPEAyCMOTPEHBL.».

1.2. B pasnene 5 «llepedenp MeponpuaATH MyHULIUNIAIBHON IPOTPAMMBD):

1.2.1. JIBeHaauarslii, TpUHAAUATHIM W IMIECTHAAUATHIM a03albl U3JIOXKHUTH B
CHEAYIOLIEN peNaKIuu:

« - IPOBEJIEHUE KOHKYPCOB Ha BBIMIOJHEHUE MEPONPUATUI 110 POPMUPOBAHUIO
apXUTEKTYPHO-XYI0KECTBEHHOTO 00nrKa ropoaa FOxuo-CaxanuHcka;

- BBINIOJTHEHUE HAyYHO-UCCIEI0BaTENbCKON paboThl «Pa3paboTka mpaBui U
peKoMeHalui o (GOPMUPOBAHUIO U MPUMEHEHHUIO JAU3aWH-KOJIa TOPOJICKON Cpeiibl
ropozckoro okpyra «l'opoa KOxuo-CaxanuHck;»

«- BBIMOJIHEHUE HAy4YHO-UCCIIEJOBATENbCKOM paboThl Juisl  pa3paboTKu
KoHnenuuii apXWTEKTYpHO - TpaJOCTPOUTEIBHOTO Pa3BUTUS TOPOACKOIO OKpyra
«l'opona HOxno-CaxaauHCK»;».

1.2.2. 3agauy 3 7OMOTHUTH ab3a1ieM CISIYIONIEro COePKaHus:

«mpuoOpeTeHrne U CcoAepKaHue HMHPOPMAIMOHHBIX KOHCTPYKIUN ISt
pa3MelleHuss OOLIECTBEHHO 3HAYMMOM HWH(oOpManum ©  MH()OPMAIMOHHBIX
KOHCTPYKIIMH 1J1sl pa3MelleHus] OObSIBICHUI.

1.3. B paznene 10 «Mepbl MyHHIMIAIBHOTO PETYIUPOBAHUS U YNPABICHUS
pUCKaMHM C LEJIbl0 MHUHUMHU3AIMUM HX BIWSAHUS Ha JIOCTWXKEHUE Lieliel
MYHUIMIIAIBHON MporpaMmbly B 1msitoM ab3ane nudpsl «1-10» 3amenuTs nudpamu
«1-11».

1.4. B mnpunoxennn Ne 1 «llepeuenb MeponpuUsATUN MYHUIUIIAIBHON

H0xHO0-CaxaanHCK»

IOxHo0-
CaxaluHCK»

IIporpaMmMbD):

1.4.1. ITyHkTsl 3 ¥ 4 U3I0KUTH B CICAYIONIEH pPEeIaKIINU:

3. | Beimonnenue JAul’ {2020 |2020 |Paspaborka mpaswun | [IpaBuna Hesozmoxnoct | Konmuuectso
HayJHO- W PEKOMEHJAINH 110 | ¥ PEKOMCHIAIMY | b  PEaTn30BaTh | 00BEKTOB,
HCCIIEIOBATEIILCKOM tdopmupoBarnio  u| 2020 roa-1 ex. MEpOTIPHUATHS, | IPUBEACHHBIX B
paboTEI HMPUMEHEHUIO HalpaBIeHHbIE | COOTBETCTBHE C
«Pa3paboTka npaBuin J3aiH-Koa Ha APXUTEKTYPHO-

1 peKOMeHauui 1no TOPOACKON  cpenbl OIaroyCTpONCTB | Xyd0)KECTBEHHBIM
($hopMHUpOBaHUIO U TOPOZICKOTO  OKpyTa o 00OBEKTOB, | 0OJIMKOM
IPUMEHEHUIO «I'opon IOxHO- pacronoKeHHbl | TEPPUTOPUU
HM3aiH-KoJa CaxalnuHCK» X Ha | TOPOJICKOTO
TOPOJICKOM cpeabl TEPPUTOPUH okpyra  «lopoxg
TOPOJICKOI0 OKpyra rOpOJCKOro IOxHO-

«Topon okpyra «lopon|CaxanuHck», B

TOM YHUCJIC
IOACBCUCHHBIX H
TIPUBCICHHBIX
COOTBCTCTBHEC C
CIWHBIM  CTHJIEM
KOJIOPUCTUKH
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4. |IIpoBenenue JAul’ |2020 2025 |Pemontr (3amena) | KomuuectBo Yxynuienue KonuuectBo
KOHKYPCOB Ha (acasoB M KpPOBIH | OTpaXACHHUI U | apXUTEKTYpHO- | OOBEKTOB,
BBITIOJTHEHHE 30aHUH, CTPOEHHH, |3maHui, (acambl ¥ | XyJOKECTBEHHO | IPUBEACHHBIX B
MEpOIPHUSTHI o COOPYIKECHHH, a | KpoBIIs KPBILIHX | TO o0JIMKa | COOTBETCTBHE €
(hopMHpOBaHUIO TaKOKe OTPaKICHUH, | KOTOPBIX ropona HOHO- | apXUTEKTypHO-
apXUTEKTYPHO- PACIIONIOKEHHBIX Ha | IPUBECHBI B | CaxammHcKa XYH0KECTBEHHBIM
XyH0KECTBEHHOTO TEPPUTOPUH COOTBETCTBHE c 00ITIKOM
obmka ropona TOPOICKOTO OKpYTa | apXUTEKTypHO- TEPPUTOPHH
OxHO0-Caxanuacka «l'opon IOxHO- | XynokeCcTBEeHHBIM TOPOJCKOTO

CaxanuHCK» (B | oOsKOM TOpOAA: okpyra  «lopox
COOTBETCTBUU c|2020 rox - 1 ex. IOxHO-
npuiokennem N 72021 roxg - 1 en. CaxaJIMHCK», B
K IIporpamme) 2022 rox - 1 en. TOM qucie
2023 rox - 1 en. MMOJCBEYEHHBIX W
2024 rom - 1 en. MpPUBEJCHHBIX B
2025 ron - 1 en. COOTBETCTBUE C
Bceero - 6 en €IUHBIM  CTHIIEM
KOJIOPUCTHKH
1.4.2. ITyHKT 7 A310KUTh B CIEAYIOUIECH PEIAKIINU:

7. | Beimonnenue JAul" 2020 |2020 |HayuHo- Otuer o Hay4Ho- | HeBo3moxnocts | KonmmuuecTBo
Hay4HO- HCCIIEN0BATENIbCKA | UCCIICIOBATENBCKO | pEaIn30BaTh OOBEKTOB,
HCCIIEJ0BATENIbCKON s pabora g | it pabore — 1 en. | MepompusTus, NIPUBEACHHBIX B
paboThI a1t pa3paboTkH B 2020 rony HaIIPaBJICHHbIE HA | COOTBETCTBUE C
pa3paboTku Konnermmii (hopmupoBanue ApXHUTEKTyPHO-
Konnenmuit ApPXHUTEKTYPHO- TPAOCTPOUTENBH | XYOKECTBECHHBIM
ApXUTEKTYPHO- TPagoOCTPOUTENBH o TIOJTUTUKH | OOTUKOM
TPaJioCTPOUTETHHOTO oro pas3BuTHs ropoga  lOxHO- | TeppuTOpUHN
Pa3BUTHS TOPOACKOTO TEPPUTOPHUH CaxanuHcka TOPOJCKOTO
OKpyTa TOPOZCKOTO okpyra  «lopox
«Topon FOxHoO- OKpyTa FOxHo-
CaxanmHCK» CaxaauHCK, B

TOM qucie
TIOJICBEYCHHBIX U
NIPUBEACHHBIX B
COOTBETCTBUE C
CIUHBIM  CTHJIEM
KOJIOPUCTHKH
1.4.3. JlomomHuts wMmeponpustdeM 11  MyHUOHMDANbHOM  IIPOTPAMMBI

CICAYIOIICTO COACPIKAHMA!

Meponpusitie 11 MyHUIIMIIaTBLHON TPOTPaMMBbI

11. | IIpunobperenne u | A3[1, MKV |2020 |2025 | KonmuuectBo [IpuoGperenue: | OTcyTCcTBHE KomnuectBo
cojiepkaHne «YnpapieHue NPHOOPETEHHBIX 2020 rox - 5 en. | uHPOPMHPOBaH | OOBEKTOB,
uapopmanuonusl | UOO» MH(POPMALHOHHBIX HOCTU Tpa)</aH | IPUBEICHHBIX B
X  KOHCTPYKIMH KOHCTPYKIMH U BO3MOXKHOCTH | COOTBETCTBUE C
JUIs  pa3MELICHUs pa3MenieHus APXUTEKTypHO-
O6H.IeCTBeHHO KoanuecTBo C();[ep)xaHHe; TpaxxJaHaMu XYAO0KECTBECHHbBI
3HAUMMOM undopmauuonusx | 2020 rog - 14 ex. OOBSIBIICHHA B |M 00JINKOM
undopmamn  u KOHCTPYKLIHH, 2021 rog - 14 ex. | opuIMaIbHO TEePPUTOPHH
MH(OPMALMOHHbI nepeaHHbIX Ha | 2022 rox - 14 en. | YCTAaHOBICHHBIX | TOPOACKOTO
X KOHCTPYKITHI coziepKaHue 2023 rox - 14 ex. | MecTax okpyra «l'opon
UL pa3MeIeHUs 2024 rox - 14 en. OxHoO-
00BABIEHNN 2025 rox - 14 en. CaxajauHCK», B

TOM YHucJIe
NMOACBCYCHHBIX

U NPUBCIACHHBIX
B COOTBCTCTBHC
C CIUHBIM
CTHUJIEM
KOJIOPUCTUKHU

1.5. B npunoxenun Ne 2 «Cpenmenuss 00 wuHAMKaTOpax (IOKa3aTessix)
MYHULIMIATbHON TPOTPAMMBD»):
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1.5.1. ITyHKT 4 U310KHUTh B CICAYIOUIEH PEIAKIINU:

Meponpusitie 3 MyHHIMIAJIBHONH MPOrpaMMsl: BblnonHeHne HayyHO-HCCIIENOBaTeNIbCKoH paboThl «Pa3paboTka mpaBui u
pekoMeHIauuii Mo (GOPMHPOBAHHIO M MPUMEHEHHIO JM3aiH-KOJa TOpOACKOH cpenbl ropoackoro okpyra «lopox IOsxHo-
CaxanuHck»

Meponpusitie 4 MyHHIMIIATBHOH IporpaMMel: [IpoBeneHre KOHKYpCOB Ha BBINOJIHEHHE MEPONPHUSTHH MO (OPMHPOBAHUIO
ApXUTEKTYyPHO-XyI0KECTBEHHOTO 00n1Ka ropoaa IOxuo-CaxanuHcka.

MepomnpusiTie 5 MyHUIUIAIEHOH nporpamMMsl: I[IpoBeieHne KOHKYpPCOB Ha pa3paboTKy NMPOEKTOB MEePCHEKTHBHOTO Pa3BUTHS
TeppuTopun ropoackoro okpyra «lopox FOxuo-Caxanuack»

Mepomnpusitie 6 MyHHIUIIAIBHON MporpaMmel: [IpoBeaeHHe KOHKYpPCOB Ha JIydIIHe 3CKU3HBIE MPOEKTHl ApPXUTEKTYPHO-
XYIOKECTBEHHOTO 0OPMIICHHS M OJIar0yCTPOUCTBa TEPPUTOPUH ropoackoro okpyra «lopon FOxuo-CaxammHck»
Mepormpusitie 7 MyHHLIUNAIBHOW MPOTrpaMMbl: BEIMONHEHHE HayYHO-HCCIIENOBATENbCKOH PabOThl AT pa3paboTku
KoHnnenmuii apXuTeKTypHO-TPagoCTPOUTENBHOTO pa3BUTHs ropoackoro okpyra «l'opox FOxHo-CaxamuHck»

Meponpustiue 8§ MyHUIMNAIBHOW HporpamMMbl: BeimonHeHue pabot mo pa3paboTke mpoekra «KoHuenuus mo mBeToBoMy
PCLICHHUIO M apXUTEKTYPHO-XYJI0XKECTBEHHOW TOJCBeTKe (acaJoB 3MaHUI, PACHONIOKEHHBIX Ha TEPPHUTOPHU TOPOACKOTO
okpyra «lopon FOxuo-CaxanuHck»

Mepomnpusitie 9 MyHUIMNAIBHOH IporpaMMmbl: BrinomHeHue pabor mo mpoekty «Konmemius opopMmieHHss U cxema
pa3MenieHuss OOBEKTOB M OJIEMEHTOB IPa3JHUYHOTO O(QopMIIEHHs Ha TeppUTOpHH Topoackoro okpyra «lopox IOxHo-
CaxanuHck»

Meponpusitre 11 MyHnnunaneHOH mnporpammsl: IIpmoGpereHne u conepikaHue WH(GOPMAIMOHHBIX KOHCTPYKIWH UL
pa3MeIeHust O0IeCTBEHHO 3HAYNMOi HH(opManuy 1 NHGOPMAINOHHBIX KOHCTPYKIUH JUTS pa3MeIeHNUs 00bSIBICHHUI.

1.5.2. B nynkre 4.1 uudpsl «268» 3aMmeHUTh tudpamu «267».
1.6. B mnpunoxenun No 3
MPOrpaMMBbI 3a CUET OIOKETHBIX CPEACTBY:
1.6.1. Meponpusatuss 3 U 4 MyHUUHUNAIBHOM NPOrpaMMbl H3JIOKUTH B

CIEIYIOLIEH PENAKIINU:

«PecypcHoe obecriedeHue MYHHULMIAIBHOU

Meponpusitue 3 MyHHIUIAJIBHOH
MIPOTPaMMBbI:

BeinonHenue Hay4YHO-
HCCIIE0BATEIbCKON paboTsI
«Pa3pabotka IIpaBUil u
peKoMeHIanuii o GopMHUPOBAHHIO
U TPUMEHEHHIO  JW3aifH-Koza
TOPOJCKOM  Ccpelbl  TOPOICKOIO
OKpyTa «Topoxn OxHO-
Caxa iHCK»

JAul | 903 | 0412

20525,0

20525,0 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Meponpustue 4 MyHUIUNAIBHON
MIPOTPaMMBEIL:

IMposenenue KOHKYPCOB Ha
BBIMIOJTHEHHE  MEpPONPHUATHH  TI0
(OPMUPOBAHUIO  APXHUTEKTypHO-
XyZI0’KECTBEHHOTO OOJIMKa ropoja
IOxHo0-CaxanuHcka

JIAuT | 903 | 0505

264226,0

0,0

42883,3

49795,3

73201,0

55463,1

428833

1.6.2. Meponpusitue 7 MyHUIMIIAIIBHON TPOTPaMMBbl U3JIOKUTh B CHEAYIOLIEH

CAaKIIUN:
Meponpusitue 7 mynununaibaoi | JAul | 903 0412 x | 78000,0 | 78000,0 | 0,0 | 0,0 0,0 | 0,0 | 0,0
POrpaMMBbl:
Boinonnenue HayyHo-
HCCIIE0BATEIBCKON PaboThI s
paspabotku Konnemnmii
ApXUTEKTYPHO-
IPaIOCTPOUTENHHOTO PA3BUTHS
TOPOJICKOTO OKpyTa
«l'opon FOxHO0-CaxanuHck»

1.6.3. JlonmonHuts wmeponpustdeM 11  MyHUUMDANbHONM  IPOTPaMMBI

CICAYIOIICTO COACPIKAHHNA!
Meponpusitue 11 | Bcero X X X 0,0 (0,0 |0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHILHTAIRHOMN JI3T1, MKY | 905 0503 | x 00 100 [00 (00 |00 |00 |00 |00




IPOrpaMMbl: «YmpasieH
IIpuobperenue u | ue UOO»
colepkaHue

HnH(pOPMAITMOHHBIX

KOHCTPYKIHit ULt

pa3MemneHus o0ImeCTBEHHO
3HaYMMOll mH(popManuu u
MHPOPMAITMOHHBIX
KOHCTPYKLMH U1t
pasmenieHus 0ObSIBICHUHA

1.7. B npunoxenun Ne 4

IPOTPaMMBI»:

«PecypcHoe obecriedeHUEe W MPOTHO3HAsS
(cripaBOoYHAsT) OIIEHKA PACXOI0B M0 HCTOYHUKAM (PMHAHCHPOBAHUS MYHUITUTIATBHON

1.7.1. Meponpusatus 3 u 4 MyHUUHNAIBHOM HPOTPaMMbl H3JIOKUTH B

CHEAYIOLIEN PENAKIIUN:

Meponpustue 3 MyHHLIHUINAIBHON

Bcero:

20525,0

20525,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

nporpaMmsl: Beinonnenue
Hay4YHO-HCCIIEe0BaTEeNIbCKON paboThI
«Pa3paboTka MpaBWI U PEKOMEHIAIAI
mo (GOpPMHUPOBAHHIO H MPUMECHEHHIO
U3aiH-KoIa TOPOZICKOM cpensbl
ropoackoro okpyra «lopon IOxHo-
CaxaJanHCK»

Bromxer
TOPOJICKOTO
OKpyTa
«Topon
IOxHo0-
CaxaauHCK

20525,0

20525,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

BHeOomKkeTH
blE
HCTOYHHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

Meponpusitue 4  MyHHLIMIAIBHON

Bcero:

264226,0

0,0

42883,3

497953

73201,0

55463,1 | 42883,3

nporpammbl:  IIpoBefeHHE KOHKYpPCOB
Ha BBIIOJHCHHE MEPONpPHUATHH 110
(hopMupOBaHUIO ApPXHUTEKTYyPHO-
XYIO)KECTBEHHOTO ~ 00JMKa  ropona
IOxHo-Caxanunacka

Bromxker
TOPOJCKOTO
OKpyTa
«lopon
IOxHo-
CaxaJMHCK»

264226,0

0,0

42883,3

49795,3

73201,0

55463,1 | 42883,3

BueowomkeTH
blE
HUCTOYHUKHU

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

1.7.2. Meponpuatie 7 MyHULIMNIATbHONW TPOTPaMMBbl U3JI0KUThH B

CHaKIIUH:

A (D13%1011 (97

Meponpustue 7  MyHMLIUIAIBHON

Bcero:

78000,0

78000,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

[pOrpamMMmbl:  BBINOJIHEHHE — Hay4HO-
HCCIIENIOBATENbCKOH  paboThl [
pa3paboTku Konnemnmmii
apXUTEKTYPHO-TPAIOCTPOUTEIHLHOTO
Pa3BUTHS FOPOJICKOTO OKpyTa

Bromxer
TOPOJCKOTO
okpyra «lopox
IOxHo-
CaxaJMHCK»

78000,0

78000,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

«T'opon FOxHO-Caxanuack»

BueOomkeTHBIE
HCTOYHHUKH

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

1.7.3. J1OIOJHUTH
CIICIYIOIIETO COJICPIKAHMS:

MEPOIPUATHEM

11

MYHUIIUITATLHON

IIPOrpaMMBbI

Meponpustue 11  MyHHIMDANTBHON

Bcero:

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

MPOTPaMMBbI: ITpuobpereHne "
colepKaHue UH(POPMALMOHHBIX
KOHCTPYKIHUH JUISE pa3MeleHus
00IIeCTBEHHO 3HAaYMMOW HH(OPMAIHH
1 MHGOPMALMOHHBIX KOHCTPYKLMH [UIs

Bromxker

TOPOICKOTO
OKpyTa
OxHoO-
CaxaJanHCK»

«lopon

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0

pa3menieHus 0ObSIBICHUM

BueOomkeTHBIC

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0
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‘ HCTOYHHUKH

1.8. B npunoxenun Ne 6 «CBeaeHusi 0 Mepax IMPaBOBOIO PETyJIUPOBAHUS B

chepe peanuzalui MyHHUITATAIBHOW POTrpaMMBbD»:
1.8.1. IIyHKTHI 4 ¥ 5 U3JIOKUTH B CIACAYIONICH PEIAKIIUN:

4. |IlocraHoBieHuE

Ha
MEpOIPUATUI

XYHAOXKECTBEHHOI'O

IOxH0-CaxanuHcky

06 yrBepxkaennn [lopsnka
(uHAHCHPOBAaHHSA PACXOAOB
HPOBEICHUE

VIIYYIICHAIO apXUTEKTYPHO-
00IMKa
ropoackoro okpyra «lopox

or 03.07.2017
Ne 1698-ma

JIAuT

Mepormpusitie 3 MYHUIHANATBHON
MIPOrPaMMBI:
Brimonnenune
HCCIIE0BATENbCKOM paboTsI
«PazpaboTka IIPaBUIl u
pexomeHanuit mo (HopMHPOBAHHIO
U IPUMEHCHHIO  JU3aiH-KOJa
TOPOACKOM  cpelbl  TOPOJACKOro
okpyra «l'opon FOxHo-CaxamuHck»
Meponpusitue 7 MyHULUNAIBHOR
MIPOTPaMMBI

Bemonnenne HaygHO-
HCCIIeI0BATENIbCKOM PabOThI IS
paspabotku Konnemnuii
APXHUTEKTYPHO-
IPagoCTPOUTENBHOTO Pa3BHTHS
TOPOZICKOTO OKpyTa

«T'opon FOxno-CaxanuHck»
Meponpusitue 8 MyHULMIIATIBLHON
nporpamMmsl: Beimonnenue pabor
o pa3paboTke MpoeKTa
«KoHnenuus 1o nBeToBoMy
PELICHHIO ¥ apXUTEKTypHO-
Xy/I0’KE€CTBEHHOH ITOACBETKE
(acamoB 31aHUH, PaCHIOIOKESHHBIX
Ha TEPPUTOPHHU TOPOACKOTO OKpyTa
«lopox H0xuO0-CaxaarHCK»

HayIHO-

5. |IlocranoBnenue

ropoa HOxuo-Caxanuncka

O [IIpoBeneHnm KOHKYpPCOB

Ha BBIIIOJIHCHHUE
MEpOIPUATUI
(hopMHpOBaHHUIO
ApXUTEKTYPHO-
XYJOX)KECTBEHHOTO  00JIMKa

or 12.03.2019
Ne 748-na

JIAuT

Mepormpusitie 4 MyHUIANATBHOMN

MIPOTPaMMBI:
IIpoBenenue KOHKYPCOB Ha
BBIMOJIHEHHE ~ MEPONPHATHH MO
(hopMUPOBaHUIO APXUTEKTYpPHO-

XyJO’)KECTBEHHOro o00IMKa Tropoza
IOxHo0-CaxanuHcka

1.8.2. JIOMOAHUTH MYHKTOM 12 CHERYIOIIETO CONEPKAHMUS:

22. |ITocTaHoBiIeHHE

06 YTBEPKICHHN
HOPMaTUBHBIX  3aTpar Ha
opranmzanuio  pabor 1O
MpUOOPETEHUIO, yCTAaHOBKE
u cozlep KaHUI0
MH(POPMAITHOHHBIX
KOHCTPYKIHH, a  TaKkxke
JIEMOHTAXY,

TPAaHCIIOPTHPOBKE H B
HEOOXOMMBIX CITyJasx
YHUUTOXKEHUIO  PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKIIHH,

YCTaHOBJIEHHBIX (vn)
SKCIUTyaTUPYEMBIX 6e3
paspelieHusi, CpoK JercTBuUs

KOTOPOr0O HE HUCTEK, Ha
TEPPUTOPUH TOPOZCKOTO
okpyra «lopog  IOxHo-

CaxamuHCK»

J3I1

ropoza

OxHO-
CaxanuHcka

Jlexabpn
2019

Meponpustue 11
MYHHULUIAIbHON IIPOIPaMMBEI:
[IpuoGperenue u conepxkaHue

MH()OPMAIMOHHBIX KOHCTPYKIMHA
UL pa3MelIeHHs] OOIIECTBEHHO
3HAUUMOH nH(pOopManUH "
MH()OPMAIMOHHBIX KOHCTPYKITHH
JUISL pa3MeNIeHNs OObSBICHUH
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Iocranosnenune | O6 yrtBepxknenuun Ilopsaka | ot J3I1 ropona
¢unancupoBanus pacxonos | 01.07.2019 | FOxHo-
1o cozepxanuto | Ne 1831-ma | CaxanuHcka
nH(pOPMAITMOHHEIX
KOHCTPYKIUH VIS

pa3MenieHust OOIECTBEHHO
3HauUMO uWH(opManuK U
HH(OPMAITHOHHBIX
KOHCTPYKITHI IS
pasmenieHus 0ObIBICHUHA

2. Hacrosimee mocranosienue omyOnukoBarth B rasere «HOxxHO-CaxaaumHCK
Ceromuss» ® pa3MecTUTh Ha O(QUIMATBPHOM CcalTe aJIMUHHCTPAIMH TOpojJa
HOxHo0-CaxanuHcka.

3. KoHTposb UCTIONHEHUS TOCTAHOBICHUS aIMUHHUCTPAIlMU TOpoAa BO3JOXKUTh
Ha Jupekrtopa JlemapramMeHTa apXUTEKTYpbl U TPaJOCTPOUTENIHCTBA TOpOJia
IOxHo0-CaxanuHcka.

Mbsp ropoja C.A.Hancanuu



